关于南宁市清大东方消防职业学校 2023 年

度开班计划的通告

各位单位、个人：

2023 年是国家“十四五”发展规划实施的关键之年。国

家“十四五”发展规划明确提出“要加强创新型、应用型、

技能型人才培养，实施知识更新工程、技能提升行动，壮大

高水平工程师和高技能人才队伍；要增强职业技术教育适应

性，深化职普融通、产教融合、校企合作，探索中国特色学

徒制，大力培养技术技能人才”等规划要求。

为认真贯彻落实国家“十四五”发展规划要求，广泛传

播消防安全知识，传授消防安全技能，培养消防高端人才，

打造消防工匠，并指导企业开展消防标准化和消防设施标识

化管理，服务企业，奉献社会，维护公共消防安全，根据 2023

年度的时间安排，结合本校实际情况，特制定 2023 年度初、

中、高级消防设施操作员暨消防安全责任人、管理人培训班

计划安排，现通告如下，诚挚邀请有意愿从事消防技术工作

的人才莅临本校学习深造。选择南宁清大东方，让您创造幸

福人生。

附：2023 年度初、中级班培训计划安排表

2023 年度初、中、高级消防设施操作员

暨消防安全管理人办班计划安排表

序

号

班

类

时 间 备

注报到时间 开 班 时 间

第一期 初、中级 1 月 4 日 1月 5 日-1 月 11 日

初、中级

每班报道

时 间 为

9:00~17:

30

开班

上课时间

为：

8：:30-12

:00

14:30-18

:00

消防安全

责任人、

管理人当

天报道当

天上课

第二期 初、中级 2 月 7 日 2月 8 日-2 月 14 日

第三期 初、中级 2 月 21 日 2月 22 日-2 月 28 日

第四期 初、中级 3 月 6 日 3月 7 日-3 月 13 日

第五期 初、中级 3 月 20 日 3月 21 日-3 月 27 日

第一期
消防安全责任

人、管理人

3 月 28 日

8:00-9:00
3 月 28 日-3 月 29 日

第六期 初、中级 4 月 7 日 4月 8 日-4 月 14 日

第七期 初、中级 5 月 5 日 5月 6日 5 月 12 日

第八期 初、中级 5 月 18 日 5月 19 日-5 月 25 日

第九期 初、中级 5 月 30 日 5月 31 日-6 月 6 日

第十期 初、中级 6 月 12 日 6月 13 日-6 月 19 日

第二期
消防安全责任

人、管理人

6 月 28 日

8:00-9:00

6 月 28 日-6 月 29 日

第十一期 初、中级 7 月 3 日 7月 4 日-7 月 10 日

第一期 高级班 7 月 13 日 7月 14 日-7 月 21 日

第十二期 初、中级 7 月 24 日 7月 25 日-7 月 31 日

第十三期 初、中级 8 月 8 日 8月 9 日-8 月 15 日

第十四期 初、中级 8 月 22 日 8月 23 日-8 月 29 日

第十五期 初、中级 9 月 4 日 9月 5 日-9 月 11 日

第三期
消防安全责任

人、管理人

9 月 13 日

8:00-9:00

9 月 13 日-9 月 14 日

第十六期 初、中级 9 月 19 日 9月 20 日-9 月 27 日

第十七期 初、中级 10月 9 日 10 月 10 日-10 月 16

日
第十八期 初、中级 10月 23 日 10 月 24 日-10 月 30

日
第十九期 初、中级 11月 6日 11月 7日-11 月 13日

第二十期 初、中级 11月 20 日 11 月 21 日-11 月 27

日
第二十一期 初、中级 12月 4日 12月 5日-12 月 11日

第二十二期 初、中级 12月 18 日 12 月 19 日-12 月 25

日

第四期
消防安全责任

人、管理人

12 月 28 日

8:00-9:00

12 月 28 日-12 月 29

日

最终开班时间以实际发出为准